
ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

EXTRATO DO CONTRATO N.° 193/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ - PB,
CNPJ: 08.924.037/0001-18 e AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI - TIPO: EPP/SS - LC123: SIM -

DOCUMENTO: 14.676.091/0001-94.

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para
atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de
Bonito de Santa Fé - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a execução
da prestação de serviços para atender o empenhamento será pago com
recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, sendo que o
pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.060 Secretaria da Educação - 12 361 1001 2010 Manutenção das
Atividades do Ensino Fundamental-MDE - ELEMENTO DE DESPESA

- 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 365 1001 2011
Manutenção das Atividades do Ensino Infantil - MDE - ELEMENTO
DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12
365 1001 2023 Manutenção do Ensino Infantil - Fundeb 40% -
ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material
Permanente; 12 361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental
-  Fundeb - 40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99

Equipamentos e Material Permanente.

VALOR GLOBAL: R$ 3.988,80 (Três Mil Novecentos e Oitenta e Oito
Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À31/12/2021

DATA E ASSINATURA; Bonito de Santa Fé - PB, 13 de setembro de
2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal e Contratada.

Avenida Áurea Dias de Almeida, N° 228, Centro, Bonito de Santa Fé -
PB CEP: 58.960-000-TEL: (083) 3490-1750

Impresso por convidado em 10/08/2023 22:56. Validação: 689A.6E47.CA16.F92F.8BDD.AE02.B43C.F8C2. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 65063/21. Data: 28/09/2021 03:52. Responsável: Joao L. de S. Neto.

51

51



Paraíba, 15 d« Setembro dc 2021 • Diário Olicial dos Municípios do Pstado da Paraíba • ANO XII | N"2'M2

ESTADO DA paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N." 193/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N." 19/2021

PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE
SANTA FÉ - PB, CNPJ: 08.924.Ü37/Ü00I-I8 c AGNUS
COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI -
TIPO: EPP/SS - LC123: SIM - DOCUMENTO: 14.676.091/0001-
94.

OB.IE'TO: Aquisição de Equipanienios c Material Permanente para
atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de
Bonito de Santa Fé - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a
execução da prestação de serviços para ateitdcr o enipenliamento será
pago com recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, sendo
que o pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.060 Secretaria da Educação - i 2 361 iOOl
2010 Manutenção das Atividades do Ensino FunüaincnIai-MDE -

ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos c Material
Permanente; 12 365 iOOI 2011 Manutenção das .Atividades do
Ensino Infantil - MDE - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99

Fxiuipamentos e Material Permanente; 12 ,365 1001 2023
Manutenção do Ensino Infantil - Fundcb 40% - ELEMENTO DE
DESPES.A - 4490.52 99 Equipamentos c Material Pemiancnie; 12
361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental - Fundei) -
40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipanicnlo.s c
Material Pcnnanciitc.

VALOR GLOBAL: RS 3.988,80 (Três Mil Novecentos e Oitenta e
Oito Reais)

ATCÊNCIA; 13/09/2021 À 31/12/2021

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fe - PB, 13 de
setembro de 2021, ANTÔNIO LUCENA Kll.HO, Prefeito
Municipal e Contratada.

Publicado por:
Francimagna Eeilosa Pinto

Código Idcnlincadur:9AAB6FB9

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CO.NTRATO N.° 194/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 19,'2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DF. BONITO DE

SANTA FÉ - PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 c BRASIDAS
EIRELI - TIPO: EPP/S.S - LCI23: SIM - DOCUMENTO

20.483.193/0001-96.

OBJETO: Aquisição de Equipamentos c Material Pcnnancnic para
atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município dc
Bonito de Santa Fc - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento dos despesas referente a
execução da prestação de serviços para atender o cmpcniiamcnto será
pago com recursos da prefeitura de Bonito dc Santa Fé - PU, sendo
que o pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO
ORCAMENTÃRIA: 02.060 Secretaria da Educação - 12 36) iOOl
2010 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamcntal-MDE -

ELEMENTO DE DESPESA - 4490,52 99 Equipamentos c Material
Permanente; 12 365 IOOl 2011 Manutenção das Atividades do
Ensino Infantil - MDE - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99

Equipamentos e Material Pormancnic; 12 .165 1001 2023
Manutenção do Ensino Infanlil - Eiindeb 40% - ELEMENTO DE
DESPESA - 4490.52 99 Equipamenlos c Malciial 1'ermaiiciile: 12
361 1001 2015 Manutenção do Ensini) Eiiiidaincnlnl - Eiindcb -
40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 liqnipamenlo.s «
Material Pcrmaiicme.

VALOR GLOBAL: RS 4.370.00 (Quatro Mil "i re/entos e .Selcntii
Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 Ã31/I2/202I

DATA E ASSINATURA: Bonito dc Santa Eé - PB. 13 dc
selcnihro dc 2021. ANTÔNIO LUCENA FILMO. Prefeito
Muníeí|)al e Coiiiraladsi.

Publicado por:
Francimagna 1'citosa Pinto

Código Identincador: 745874 E2

COMISSÃO PEUMANEN I E DE LIC I I AÇÃO
EXTRATO DE CONTRA TO

EXTRATO DO CONTRATO N." 195/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N." 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE

SANTA EÉ - PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 c EGC COMERCIO
E  ATACADISTA DE INEORMAIICA E

ELETROEI.ETROMCOS EIRELI - TIPO: MKI • LCI23: SIM -

DOCUMENTO: 31.768.037/0001-98.

OBJETO: Aquisição dc Equipamentos c Material Permanente p:ira
atender as tieccssidadcs da .Secretaria dc Educação do Município dc
Bonito dc .Santa Fe - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento da.< despesas referenlc a
execução da prestação de sciviços para alcmler o enipenliamento será
pago com recursos da prefeitura de Bonito de Sanla Fé - PB, .sendo
que o pagamento será cfeluado através da DOTACAO
ORCAMENIÃRIA: 02.116(1 Scciclaria da Educação - 12.'61 1001
2010 Manutenção das Atividades do Ensino Eiindamental-MDE •
ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material
Pcniiancnte: 12 36.S 1001 2011 Manutenção das .Vtividadc.s do
Ensino Infantil - MDE • ELEMENTO DE DESPESA 4490.52 99

Equipamentos e Material Permanente: 12 .365 1001 2023
Manutenção do Ensino Infanlil • Etiiiüeli 40% - ELEMENTO DE
DESPES.A - 4490.52 99 Equipamentos e Maleriid Peimanenic; 12
361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental - Fundcli •

40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Eqiiipametitos e
Material Pennanenie.

VALOR GLOBAL:

Cinqüenta Reais)
RS 17.350.0(1 (De/essele Mil ire/.cntos e

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À3I/12/2021

DATA E ASSINATURA: Bonito dc Santa Fé - PB. 13 de

setembro dc 2021. ANTÔNIO LUCENA FILMO. Prefeito
Municipal c Contratada.

Ptilillcadn por:
Er.ineimagiia Eeilosa Pinto

Código lüenlinc~ador:8809EBC7

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRA TO DO CON I RA I t) N." 196/21121

PREGÃO ELETRÔNICO N." 19/2(121

PARTES: PREFEITURA MUMCIPAI. DE BONITO DE

SANTA FÉ - PB. CNPJ: 08.924.037/0001-18 c INTELIGÊNCIA

www.diariomunieipal.com.br/famup 10

Impresso por convidado em 10/08/2023 22:56. Validação: 689A.6E47.CA16.F92F.8BDD.AE02.B43C.F8C2. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 65063/21. Data: 28/09/2021 03:52. Responsável: Joao L. de S. Neto.

52

52


